ET SCRIPTORVM.

dendas, 431. ut ipse fatetur, 432. a Maurer. Grotius magni aestimatur, 433. singularem Maurelius, in Grotio e carcere liberando, adhibuit curam, 433. uid. *Maurelius*. Franciscus Aug. Thuanus. et Iac. Aug. Thuanus. uid. Thuanus. Ioh. Gerhardus Vossius, amicus Grotii intimus. uid. Vossius. Grotius magni aestimauit Salmasium, uid. Salmasius. it. Bignonium, uid. Bignon. Grotii amicus quoque intimus fuit Patinus, 442. ut ipse fatetur Patinus, 443.

Fama Grotii, ob stupendam eruditionem eruditos omnes ex uariis locis ad eum audiendum et uidendum allicit, 444. hinc Peirescius ipse iconem Grotii depingi curat, 444. et multi nomen celeberrimum H. Grotii albis suis custodire desiderant, 445. etiam ex Polonia ad Grotium uidendum multi confluunt 445

Grotii Humanitas et iuu-

di promptitudo 446
Scripta, quae Grotius, durante Legatione, edit, 448. uid. *Scripta*.

Grotius, Poeta celebris. uid. *Poesis et Poeta*.

Stylus Grotii uarius fuit, 461. vide *Stylus*.

Gratarum literarum studiosus erat Grotius, 462. inde Hieroclem se re integrum memoriter recitare poterat, 464. in intimos Pythagoricae doctrinae recessus penetrauit, 462. elogium Schurzfleischii, Grotio ob Graecarum literarum studium datum 462

Grotii contentio cum Maurerio, 465. unde orta fit, probatur, 465. 466. Grotius uero reconciliatur Maurerio 467.

Grotium, Legatum, Oxenstirna post mortem Richelii retinere noluisse falso asseritur, 468. quare, 468. 469. falso asseritur, quod Grotius Legatus Regno Suecico minus usui fuerit, 470. falso item asseritur, cum *Grotio Cerisantem, Legatum*

INDEX RERVM, VERRORVM

gatum, ab Oxensturna missum, ne minimum quidem communicasse, 471. Grotius Legatus suam petit dimissionem, 471. quare, 471. e Gallia in Sueciam uocatur, 471. quare, 471. singulare Regiae clementia excipitur, 472. egregium de bene administrata Legatione, testimonium accipit, 472. dimissionem suam aegre licet ferente Regina, obtinet, 472. In Sueciam proficiens, Roterodami laeto excipitur applausu ciuitatis, 472. licet iniurias ipsi, transire patriam concedere nolent, 472. Amstelodamum inde uenit, 473. ubi honorifice a Consularib. tunc temporis excipitur, 473. 474. officia ei afferunt solennia, 474. itineri eius nauem aptandam curant, 474. per Hamburgum Lubecam petens, honorifice rusus a magistratu excipitur, 474. inde Wismariam peruenit, 474. ubi Wrangelius, Comes Regni

Suedici, Archithalassus, promouendo itineri ipsius, nauem bellicam submittit, 474. qua Grotius Calmariam uenit, Holmiam petiturus, 474. statim postea Regina, Grotium aduocans, ad colloquium admittit, 474. ubi Legationis suae partes exponit, 474. actionum suarum ratione reddit, 474. pro gratia regia gratias agit 474. Dimissionem a ministerio petit, 474. ad quam Regina per ambages respondens, Grotium retinet, et consiliis suis eum proprius admouere decernit, 475. quod decretum uero Grotio non placet, 475. hinc ulterius dimissionem petit, 476. quam Regina male fert, 476. Regina ipsum dimittit, postquam Grotius ultima ad Reginam uerba fecerat, 476. 478. cum laude maxima eum dimittit, munereque donat 478. Grotii discessus ex Holmia aeger, 478. nauim Grotius

ET SCRIPTORVM.

tius transcendens Lube-
cain, Osnabrugam ire
contendit, 478. 479. in
quo itinere ad oram
Cassubiae naufragium
patitur, 479. inde non
longe a uico Lyba, in a-
renam aeger descendit,
480. inde perquam in-
commodo curru Rostoch-
chium uehitur, 480. 482.
ubi lecto, non resurre-
cturus, se commisit 480
Morbus Grotii, 480.
medicum Stockman-
num ad se uocat, qui ui-
tae terminum praesagit,
480. in agone mortis
constitutus, *Quistorpium*
ad se uocat, 481. quo
praesente, inter preces
sacras, mors propin-
quat, 482. moritur
Grotius placide, 482.
quo anno 482
Cadauer Grotii medicis
committitur, 483. inten-
stina in templo Virginis
Mariae sacro Rostochii
deponuntur, 483. cor-
pus mortuum Delphos
Batau. transfertur, 484.
magna ibi pompa sepe-
litur 484
Nummi in eius mortem

et memoriam eius, quo-
rum inscriptiones nota-
tu dignae uid. 484. 485.
Calumniae in Grotium
mortuum conjectae,
486. uid. Mors Grotii,
Calumniae.
Vexationes ob Arminia-
nos uid. 494. 193. 232.
246
Confessio fidei eius, 494.
sub ea Grotium ut Pon-
tificium, Socinianum
et Arminianum latere et
Arianum falso asseritur
490
Virtutes Grotii tum cor-
poris, tum animi, uid.
Virtutes.
Symbolum eius 495
Religio eius. uid. *Religio*
Grotii. Censuræ, Ofi-
ander. Sociniani.
Grotius Pacis religiosæ a-
mantissimus, 545. item
unionis Ecclesiarum E-
uangelicarum studiosissi-
mus, 545. uid. Vno Re-
ligion. Euangel, studi-
um eius in dissidiis Reli-
gionum consopiendis,
546. Studium eius Pacis
ecclesiasticae probatur
ex epistolis ipsius, 546
547. ad hunc pacis finein.
d con-

INDEX RERVM, VERBORVM

consequendum tria
Grotius remedia, remo-
uendis impedimentis i-
donea, reperiebat 548
Primum remedium erat:
ut sectae certae se nulli
addiceret, 548. quare,
549. probatur, 548. inde
insaniam haereticos fa-
ciendi maxime auerfa-
batur, 549. itemque li-
centiam disputandi ni-
miam et contumaciam,
549. 550.

Alterum remedium erat
mansuetudo, 550. causa
eius hanc sibi eligeret,
550. 551

Tertium erat Prudentia
Theologica, 552. uid.
Pax religiosa.

Haereticatio in Groti-
um, 553. nouum mon-
strum, quod Reimon-
strantibus, Pelagianis,
Socinianis, Pontificiis
iuno Iudaeis ipsis adstip-
pularetur, Grotius
appellatur 553. sed iniuste,
quod probatur et re-
futatur 553. 554. 558
Pacem religion. fucatam
et fallaceam ipsi tribuit
Riuetus, 554. refutatur,
555

Qualcm Ecclesiae for-
main sibi Grotius exop-
tauerit, 559. Ecclesiam
optime per Episcopos
dirigiposse, dicebat Gro-
tius, 559. probatur 559.
560. Ecclesia Britannica
Grotio magnopere pla-
cuit, 561. uid. Eccles.
Britann.